

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1671785482810(21070418)</i>
Obiectul achiziției: <i>Servicii de pază tehnică a obiectivelor ANSP pentru anul 2023</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Servicii de pază tehnică a obiectivelor Agenției Naționale pentru Sănătate Publică										
79713000-5	Mun. Chișinău, str.Hîjdeu 47 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău; Suprafața păzită: 500 m .p.; Instalații convenționale:30	luni	12	1 934,00	2 320,80	23 208,00	27 849,60	01.01.2023-31.12.2023		
79713000-5	Mun. Chișinău, str.Gh. Asachi 67A (Denumirea obiectivului: Agenția Națională Sănătate Publică ; Buton de alarma -1 buc Instalații convenționale: 1,8)	luni	12	516,00	619,20	6 192,00	7 430,40	01.01.2023-31.12.2023		
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Cosmescu 3 (Denumirea obiectivului:	luni	12	5 309,00	6 370,80	63 708,00	76 449,60	01.01.2023-31.12.2023		

	Agenția Națională Sănătate Publică; Suprafața păzită: bloc A 322 m .p.; Instalatii convenționale:29 bloc B 259,4 m.p.; Instalatii convenționale:28 bloc C 220,32 m.p. Instalatii convenționale:28									
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Cosmescu 3 (lab virusologic) (Denumirea obiectivului: Agenția Națională Sănătate Publică; Suprafața păzită: 555,6 m .p.; Instalatii convenționale:25	luni	12	1 833,00	2 199,60	21 996,00	26 395,20	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Mun. Chișinău, str. Șciusev, 149 (Denumirea obiectivului: Agenția Națională Sănătate Publică (cazangerie, laborator, garaj); Suprafața păzită: 65,0 m .p.; Instalatii convenționale: 8,3	luni	12	1 037,50	1 245,00	12 450,00	14 940,00	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Mun. Bălți, str. Ivano Franco 46 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți; (Suprafața păzită: 1. bloc administrativ 840 m .p.; Instalatii convenționale:30,4	luni	12	3 866,00	4 639,20	46 392,00	55 670,40	01.01.2023- 31.12.2023		

	2.construcții de gospodărie 963 m.p.; Instalatii convenționale:20,2									
79713000-5	Or. Briceni, str. M. Eminescu 56/1,(Denumirea obiectivului: CSP Edineț , r-nul Briceni; Suprafața păzită: 386 m .p.; Instalatii convenționale: 17,3	luni	12	1 567,50	1 881,00	18 810,00	22 572,00	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Mun. Cahul, str. Valea Rece 19 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul (secția dezinfectie); Suprafața păzită: 170 m .p.; Instalatii convenționale:9,6	luni	12	1 218,00	1 461,60	14 616,00	17 539,20	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Călărași, str. Bujolia 2 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni , r-nul Călărași; Suprafața păzită: 280 m .p.; Instalatii convenționale:23,2	luni	12	1 652,00	1 982,40	19 824,00	23 788,80	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Ștefan-Vodă, str. N. Testimețeanu 1 (Denumirea obiectivului: CSP Căușeni , r-nul Ștefan-Vodă; Suprafața păzită: 346 m .p.;	luni	12	1 768,00	2 121,60	21 216,00	25 459,20	01.01.2023- 31.12.2023		

	Instalatii convenționale: 26)									
79713000-5	Mun. Ceadâr-Lunga, str. Miciurin 2/3 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat , r-nul Ceadâr-Lunga; Suprafața păzită: 187,3 m .p.; Instalatii convenționale:25)	luni	12	1 618,00	1 941,60	19 416,00	23 299,20	01.01.2023-31.12.2023		
79713000-5	Criuleni, bd. Biruinței 1 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinau , r-nul Criuleni; Suprafața păzită: 589,00 m .p.; Instalatii convenționale:43,7)	luni	12	2 314,50	2 777,40	27 774,00	33 328,80	01.01.2023-31.12.2023		
79713000-5	Or. Dondușeni, str. Păcii 5 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț , r-nul Dondușeni; Suprafața păzită: 232 m .p.; Instalatii convenționale:14)	luni	12	1 381,00	1 657,20	16 572,00	19 886,40	01.01.2023-31.12.2023		
79713000-5	Or. Drochia, str. Serghei Lazo 9 (Denumirea obiectivului: CSP Soroca , r-nul Drochia; Suprafața păzită: 375,7 m .p.;	luni	12	1 541,00	1 849,20	18 492,00	22 190,40	01.01.2023-31.12.2023		

	Instalatii convenționale:16,4									
79713000-5	Or. Leova, str. Unirii 39 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Leova; Suprafața păzită: oficiu 168,3 m .p. Instalatii convenționale: 22,4 garaj 80 m.p; Instalatii convenționale: 6,1)	luni	12	2 520,50	3 024,60	30 246,00	36 295,20	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Cantemir, str. N.Testemițeanu 3 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul , r-nul Cantemir; Suprafața păzită: 1.oficiu 521,4 m .p. Instalatii convenționale:26,5 2. garaj 30 m.p; Instalatii convenționale:5,3)	luni	12	2 613,00	3 135,60	31 356,00	37 627,20	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Glodeni, str. Suveranității 29 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Glodeni; Suprafața păzită: 444 m .p.; Instalatii convenționale:6,1)	luni	12	1 312,50	1 575,00	15 750,00	18 900,00	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Ocnîța, str. Sănătății 18 (Denumirea obiectivului:	luni	12	1 841,00	2 209,20	22 092,00	26 510,40	01.01.2023- 31.12.2023		

	CSP Edineț , r-nul Ocnîța; Suprafața păzită: 400,5 m .p.; Instalatii convenționale: 28)									
79713000-5	Or. Rezina, str. Sciuseva 2-A (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Rezina; Suprafața păzită: 504 m .p.; Instalatii convenționale:30)	luni	12	1 936,00	2 323,20	23 232,00	27 878,40	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Șoldănești, str. Păcii 13 (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Șoldănești; Instalatii convenționale:30)	luni	12	1 235,00	1 482,00	14 820,00	17 784,00	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Rîșcani, str. Șevcenco 2 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Rîșcani; Suprafața păzită: 217 m .p.; Instalatii convenționale: 15)	luni	12	1 393,00	1 671,60	16 716,00	20 059,20	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Mun. Strășeni, str. Ștefan cel Mare 107 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău , r-nul Strășeni; Suprafața păzită: 400 m .p.; Instalatii convenționale: 42,3)	luni	12	2 198,50	2 638,20	26 382,00	31 658,40	01.01.2023- 31.12.2023		

79713000-5	Or. Taraclia, str. Mira 1 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul , r-nul Taraclia; Suprafata pazita: 284 m .p.; Instalatii conventionale: 30)	luni	12	1 836,00	2 203,20	22 032,00	26 438,40	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Telenești, str. E.Coca 4 (Denumirea obiectivului: CSP Orhei , r-nul Telenești; Suprafata pazita: oficiu 300 m .p. Instalatii conventionale:33 garaj 12 m.p.; Instalatii conventionale:3.4)	luni	12	2 447,00	2 936,40	29 364,00	35 236,80	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Nisporeni, str. Chișinăului 1 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni , r-nul Nisporeni; Suprafata pazita: 300 m .p.; Instalatii conventionale:14)	luni	12	1 440,00	1 728,00	17 280,00	20 736,00	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Vulcănești, str. Ceapaev 4 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat , r-nul Vulcănești; Suprafata pazita: 159,1 m .p.;	luni	12	1 668,00	2 001,60	20 016,00	24 019,20	01.01.2023- 31.12.2023		

	Instalatii convenționale:28,0)									
79713000-5	Or. Singerei, str. N.Testemițeanu 13 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți , r-nul Sîngerei; Suprafața păzită: 700 m .p.; Instalatii convenționale:20)	luni	12	1 757,00	2 108,40	21 084,00	25 300,80	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Floresti, bd. Victoriei 64A (Denumirea obiectivului: CSP Soroca , r-nul Florești; Suprafața păzită: 700 m .p.; Instalatii convenționale:25)	luni	12	1 882,00	2 258,40	22 584,00	27 100,80	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Basarabasca, str. 40 de ani ai Victoriei 2 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Basarabasca; Suprafața păzită: 400 m .p.; Instalatii convenționale:35)	luni	12	2 016,00	2 419,20	24 192,00	29 030,40	01.01.2023- 31.12.2023		
79713000-5	Or. Cimislia, str. Cetatea Albă 27 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești , r-nul Cimișlia; Suprafața păzită: bloc admin. 504 m .p.; Instalatii convenționale:40	luni	12	3 308,50	3 970,20	39 702,00	47 642,40	01.01.2023- 31.12.2023		

	Garaje+cazangerie 140 m.p Instalatii conventionale:7.5)								
	TOTAL			58 959,50	70 751,40	707 514,00	849 016,80		

Semnat:  Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: ÎS «Servicii Paza» a MAI Adresa: Chişinău str.M. Varlaam, 79



8/15 
DPT: *N. Mizurca*